
 

ATC – Provincia di Bari 
Via Divisione Acqui s.n. – 70126 BARI 
Email: info@atcbari.it        PEC: atc.bari@sicurezzapostale.it   1 

 

 
 
 

AVVISO 
 
P.llo  102/2024. 
 
Oggetto: Avviso di manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di professionisti 
interessati all’affidamento di incarichi diretti o tramite procedura negoziata, art. 50, comma 
1, lett. b) ed e) del D.lgs, n. 36/2023 relativi all’esecuzione dei corsi di formazione delle diverse 
figure di cacciatori di Cinghiale previste nell’autorizzazione regionale, Protocollo n. 
0121102/2024 del 07/03/2024.  
 
 
 
Con la presente si comunica il persistere delle difficoltà alla pubblicazione 
dell’AVVISO di cui all’oggetto sulla Piattaforma EmPULIA. 
 
Alla luce di quanto sopra tutti gli operatori economici dovranno: 

1. preventivamente registrarsi sulla piattaforma “EmPULIA”;  
2. trasmettere la domanda, corredata dalla documentazione richiesta (Allegato A), 

al seguente indirizzo pec: ferraragiovanni@pec.cloud entro e non oltre il 
30.04.2024. 

3. l’oggetto dell’invio all’indirizzo pec: ferraragiovanni@pec.cloud dovrà 
espressamente indicare: “Manifestazione di interesse per la formazione di un 
Elenco di professionisti interessati all’affidamento di incarichi di servizi relativi 
all’esecuzione dei corsi di formazione delle diverse figure previste 
nell’autorizzazione regionale, Protocollo n. 0121102/2024 del 07/03/2024, ai 
sensi dell’Allegato II.1 del D.lgs, n. 36/2023;  

4. tutto quanto previsto nel AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE di 
cui all’oggetto resta confermato. 

 
Distinti saluti  
Bari, 23/04/2024        
              Il R.U.P.   
                  dott. For. Giovanni Ferrara 
 

Ambito Territoriale Caccia 
Provincia di Bari 

 ATC 


		2024-04-23T08:46:35+0000
	Trani
	FERRARA GIOVANNI




